
Id: LNEOE‐JTZLE‐ESENW‐KJANV‐TSNGR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/227/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
warunków jego funkcjonowania. 

Na  podstawie  art.  9a  ust.  15  ustawy  z dnia  29  lipca  2005  r.  o przeciwdziałaniu  przemocy  w rodzinie 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493; z 2009 r. Nr 206, poz. 1589; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 125, poz. 842; 
z 2011  r. Nr 149, poz. 887), art. 18 ust.2 pkt 15  , art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 
r. Nr  21,  poz.  113, Nr  117,  poz.  679, Nr  134,  poz.  777, Nr  149,  poz.  887, Nr  217,  poz.  1281)  Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała  określa  tryb  i sposób  powoływania  i odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego, 
zwanego dalej „Zespołem” oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 2. 1. Zespół jest powoływany przez Prezydenta Miasta Koszalina w trybie zarządzenia. 

2. Zespół liczy nie więcej niż piętnastu członków. 

§ 3. 1. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Prezydent Miasta Koszalina. 

2. Na  pierwszym  posiedzeniu  jest  wybierany  Przewodniczący  Zespołu,  spośród  członków  Zespołu, 
w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

3. Przewodniczący Zespołu jest wybierany na okres 4 lat. 

§ 4. Na wniosek Przewodniczącego Zespołu, Zespół dokonuje wyboru Zastępcy Przewodniczącego spośród 
pozostałych członków Zespołu, w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

§ 5. 1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i reprezentuje Zespół na zewnątrz. 

2. Przewodniczący zwołuje posiedzenia Zespołu zawiadamiając o tym członków Zespołu w formie pisemnej 
lub elektronicznej, najpóźniej na siedem dni przed terminem posiedzenia. 

3. Przewodniczący  Zespołu  wnioskuje  do  Prezydenta  Miasta  Koszalina  o powołanie  nowych  członków 
Zespołu. Powołanie następuje w trybie zarządzenia. 

4. Przewodniczący Zespołu gromadzi w celach statystycznych  i ewaluacyjnych  informacje dotyczące pracy 
Zespołu,  w szczególności  ilości  spraw  skierowanych  do  pracy  w grupach  roboczych,  składu  osobowego 
poszczególnych grup, rezultatów pracy grup. W oparciu o zebrane informacje Przewodniczący dokonuje oceny 
realizacji zadań przez grupy oraz, w razie potrzeby, proponuje niezbędne korekty. 

§ 6. 1. Przewodniczący  Zespołu może  zostać odwołany  z pełnionej  funkcji w wyniku głosowania  jawnego, 
zwykłą większością głosów, na podstawie: 

1)uzasadnionego pisemnego wniosku członka Zespołu; 

2)uzasadnionego pisemnego wniosku Prezydenta Miasta Koszalina. 

2. Przewodniczący  Zespołu  zaprzestaje  sprawowania  funkcji  na  skutek  złożenia  Prezydentowi  Miasta 
Koszalina pisemnej rezygnacji. 



Id: LNEOE‐JTZLE‐ESENW‐KJANV‐TSNGR. Podpisany Strona 2

3. Ponowny wybór Przewodniczącego następuje w trybie wskazanym w § 3 ust. 2 uchwały,na najbliższym 
posiedzeniu Zespołu, które zwołuje Prezydent Miasta Koszalina. 

§ 7. Prezydent Miasta Koszalina odwołuje członka Zespołu w trybie zarządzenia. Odwołanie następuje: 

1)na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem; 

2)na wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

3)na wniosek członka Zespołu, który ma być odwołany. 

§ 8. W celu  rozwiązywania problemów związanych  z wystąpieniem przemocy w rodzinie, w zależności od 
potrzeb zgłaszanych przez Zespół mogą być powoływane grupy robocze. Skład osobowy grup roboczych oraz 
ich zadania ustala Przewodniczący Zespołu. 

§ 9. Obsługę  techniczno‐organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej 
w Koszalinie. 

§ 10. Posiedzenia  Zespołu  odbywają  się  w siedzibie  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  lub 
w siedzibach innych podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 11. Uczestnictwo w posiedzeniach Zespołu jest obowiązkowe. 

§ 12. Uchwały Zespołu podejmowane  są  zwykłą większością  głosów w głosowaniu  jawnym. W przypadku 
równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu, z wyłączeniem głosowania, o którym mowa w § 
6 ust. 1 uchwały. 

§ 13. Posiedzenia  Zespołu  są  protokołowane.  Protokół  zawiera  listę  obecności  oraz  omawianą 
problematykę. 

§ 14. Przewodniczący  Zespołu  składa  Prezydentowi  Miasta  Koszalina  coroczne  sprawozdanie  z pracy 
Zespołu w terminie do dnia 28 lutego każdego roku. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 16. Traci moc  uchwała  Nr  VII/62/2011  Rady Miejskiej  w Koszalinie  z dnia  24 marca  2011  r.  w sprawie 
trybu  i sposobu  powoływania  i odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  oraz  warunków  jego 
funkcjonowania. 

§ 17. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


